
平成 30 年 1 月吉日 

お得意先様 各位 

 

 株式会社プログレス      

代表取締役 西岡 佐知子 

 

㈱プログレス 東日本ブランチ 移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、弊社 東日本ブランチを下記の住所へ移転し、2018 年 1 月 29 日(月)より

営業致すこととなりました。これを機に社員一同、一層精進していく所存でございます

ので、何卒倍旧のご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは甚だ略儀ながら書中をもってご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

移転先：〒140-0002 

東京都品川区東品川 3 丁目 1 番 15 号 東京タケサンハイツ 1 階 

TEL：03-5796-6699 FAX：03-5796-6698 

※1 月 25 日以降に発送される郵便物等は新住所宛にお願いします。 

 

 

 

※ 東日本ブランチは、1 月 26 日(金)～28 日(日)まで営業を停止します。 

また、移転期間中は、電話・FAX が繋がりません。ご不便をお掛けいたしますが 

何卒ご理解とご了承をお願い申し上げます。 

以上 


